法定代表人：杨仓兵

统一社会信用代码：91310000710936241R

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

认购数量：全国社保基金一一六组合1,924,804股

限售期：12个月

5、上海东方证券资产管理有限公司

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：上海市黄浦区中山南路318号31层

注册资本：30,000万元人民币

法定代表人：潘鑫军

统一社会信用代码：91310000555998513B

经营范围：证券资产管理业务；公开募集证券投资基金管理业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

认购数量：东方红启元三年持有期混合型证券投资基金1,283,202股

限售期：12个月

6、工银瑞信基金管理有限公司

企业类型：有限责任公司（中外合资）

住所：北京市西城区金融大街5号、甲5号6层甲5号601、甲5号7层甲5号701、甲5号8层甲5号801、甲5号9层甲5号901

注册资本：20,000万元人民币

法定代表人：王海璐

统一社会信用代码：91110000717856308U

经营范围：（1）基金募集；（2）基金销售；（3）资产管理；（4）中国证监会许可的其他业务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准

后依批准的内容开展经营活动。 ）

认购数量：工银瑞信互联网加股票型证券投资基金300,013股，工银瑞信稳健成长混合型证券投资基金128,320股，工银瑞信基本面

量化策略混合型证券投资基金102,656股，工银瑞信新金融股票型证券投资基金96,240股，工银瑞信总回报灵活配置混合型证券投资基

金96,240股，工银瑞信科技创新3年封闭运作混合型证券投资基金49,917股，工银瑞信绝对收益策略混合型发起式证券投资基金25,664

股，工银瑞信新机遇灵活配置混合型证券投资基金12,832股，工银瑞信新价值灵活配置混合型证券投资基金12,832股

限售期：12个月

（三）发行相关其他事项

1、发行对象与公司的关联关系

本次配套融资前，发行对象与公司不存在关联关系。

2、发行对象及其关联方与公司重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方未与公司发生重大交易。

3、发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披

露。

三、本次发行前后的股本结构变化情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票前后，上市公司股本结构变化情况如下：

证券账户名称

本次发行之前

变动数量（股）

本次发行之后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 403,400,589 38.76% 83,366,733 486,767,322 43.31%

无限售条件股份 637,266,387 61.24% 0 637,266,387 56.69%

股份总额 1,040,666,976 100.00% 83,366,733 1,124,033,709 100.00%

注：本次配套融资发行之前股本情况为截至2019年10月30日数据。

四、本次发行前后前十大股东变动情况

（一）本次股份变动前上市公司前十名股东情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票前，上市公司总股数为1,040,666,976股，截至2019年10月30日，上市公司前十大股东情况

列表如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 股份比例（%）

1 拉萨经济技术开发区闻天下投资有限公司 153,946,037 14.79

2 无锡国联集成电路投资中心（有限合伙） 121,555,915 11.68

3 珠海融林股权投资合伙企业（有限合伙） 92,420,040 8.88

4 云南省城市投资建设集团有限公司 91,126,418 8.76

5 张学政 37,000,000 3.56

6 珠海格力电器股份有限公司 35,858,995 3.45

7 上海矽同企业管理合伙企业(有限合伙) 35,100,000 3.37

8 云南融智资本管理有限公司 31,863,321 3.06

9 茅惠英 30,260,000 2.91

10 西藏富恒投资管理有限公司 28,363,047 2.73

10 西藏风格投资管理有限公司 28,363,047 2.73

（二）本次发行后上市公司前十名股东情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票后，上市公司总股数为1,124,033,709股，截至2019年12月18日，上市公司前十大股东情况列

表如下：

序号 股东名称 股份数量（股） 股份比例（%）

1 拉萨经济技术开发区闻天下投资有限公司 153,946,037 13.70

2 无锡国联集成电路投资中心（有限合伙） 121,555,915 10.81

3 珠海融林股权投资合伙企业（有限合伙） 92,420,040 8.22

4 云南省城市投资建设集团有限公司 91,126,418 8.11

5 昆明市产业发展股权投资基金合伙企业（有限合伙） 70,576,158 6.28

6 张学政 37,000,000 3.29

7 珠海格力电器股份有限公司 35,858,995 3.19

8 上海矽同企业管理合伙企业(有限合伙) 35,100,000 3.12

9 云南融智资本管理有限公司 31,863,321 2.83

10 茅惠英 30,260,000 2.69

本次发行完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化。

五、本次发行对上市公司的影响

（一）资产结构变化情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票完成后，上市公司的总资产及净资产将相应增加，上市公司的资金实力、抗风险能力和后续融

资能力将得以提升。

（二）业务结构变动情况

本次募集配套资金拟用于支付境内外GP对价、支付境内LP对价、偿还上市公司借款及补充流动资金、支付本次交易的相关税费及中

介机构费用。 募集配套资金的成功发行，有利于上市公司顺利完成收购安世集团的并购交易，上市公司将新增半导体业务，为上市公司在

交易完成后的持续发展注入动力。同时部分配套募集资金用于偿还上市公司借款及补充流动资金，有利于上市公司减少财务费用，降低财

务风险。

（三）公司治理变动情况

本次重组募集配套资金非公开发行股票完成后，上市公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化，对公司治理不会有实质性影响。

（四）对公司高管人员结构的影响

本次重组募集配套资金非公开发行股票完成后，上市公司的高管人员结构没有发生变化，维持了上市公司管理层的稳定。

（五）对公司同业竞争和关联关系的影响

本次重组募集配套资金非公开发行股票完成后，上市公司与控股股东、实际控制人及其控制的其他企业不存在同业竞争。

本次重组募集配套资金非公开发行股票对上市公司与关联方之间的关联交易不产生实质性的影响。